

STUDIEFORBUNDET

FUNKIS

ÅRSMØTE 19. APRIL 2012

PROTOKOLL

Styrets leder, Anne Grete Klunderud, ønsket velkommen til årsmøtet, og ledet konstitueringen.

SAK 1 KONSTITUERING

-navneopprop – Marianne Ween

16 organisasjoner med i alt 27 stemmer var til stede, i tillegg til to søkerorganisasjoner som vil få stemmerett ved vedtatt medlemskap. I tillegg har styret 5 stemmer i alle saker unntatt behandling av årsberetning og årsregnskap.

- godkjenning av innkalling
- godkjenning av dagsorden
- godkjenning av forretningsorden

Ordskip: HLF Hafskjold foreslo å bytte rekkefølge på sak 7a og 7b

Vedtatt: Dagsorden vedtatt med endring foreslått av HLF
Innkalling og forretningsorden godkjent

- valg av dirigent – Bjørn Lydersen, Mental Helse

Vedtatt: Bjørn Lydersen valgt til møtedirigent

- møtedirigent tar over ledelsen av årsmøtet

- valg av sekretær – Marianne Ween, generalsekretær
- valg av to protokollunderskrivere som ikke er medlemmer av styret
 - Grethe Lunde, Norsk forening for Slagrammede
 - Jørn Mandla Sibeko, Epilepsiforeningen
- valg av tellekorps – Sekretariatet i Funkis

Vedtatt: Møtefunksjonærer ble valgt som foreslått

STUDIEFORBUNDET

FUNKIS

SAK 2 BEHANDLING AV ÅRSMELDING FOR 2011

Styreleder Anne Grete Klunderud presenterte årsberetningen.
Møtedirigent åpnet for ordskifte
Ordskifte: HLF Halvorsen

Forslag fra HLF:
Ordet 'hørselshemmede' føyes til under prosjekt Alle kan delta på web på side 8. i årsmeldingen.

Vedtak: Årsberetning vedtatt med endring som foreslått av HLF

SAK 3 BEHANDLING AV REGNSKAP FOR 2011

Generalsekretær Marianne Ween presenterte regnskap og revisjonsberetning for 2011

Møteleder åpnet for ordskifte
Ordskifte – ingen til saken

Vedtak: Årsregnskap vedtatt

SAK 4 INNKOMNE FORSLAG – medlemskap

- a. Søknad om medlemskap Turnerforeningen
- b. Søknad om medlemskap
Interesseforeningen for Laurence-Moon-Bardet-Biedl syndrom
(Interesseforeningen for LMBB)
- c. Søknad om medlemskap for Interesseforeningen for Kortvokste (NiK)

Møteleder innledet om vilkår for medlemskap og søknadene.

Inger Svendsen Berg presenterte Turnerforeningen
Kjell Arne Høviskeland og Rickard Ødegaard presenterte Interesseforeningen for LMBB
Møteleder orienterte om søknaden fra NiK

Vedtak: Turnerforeningen gitt medlemskap
Interesseforeningen for LMBB gitt medlemskap
Norsk Interesseforening for Kortvokste gitt medlemskap

Møteleder og årsmøte ønsket de nye medlemmene velkommen

STUDIEFORBUNDET

FUNKIS

SAK 5 INNKOMNE FORSLAG **Endring av navn til Studieforbundet FUNKIS**

Styreleder Anne Grete Klunderud presenterte forslaget til endring av navn.
Møteleder åpnet for ordskifte

Ordskifte: HLF Halvorsen

Vedtak: Funksjonshemmedes Studieforbund endrer navn til Studieforbundet Funkis
--

SAK 6 INNKOMNE FORSLAG **Organisering av arbeidet i fylkene: Pilotprosjekt**

Ordskifte: NRF Pedersen og NRF Sandberg og HLF Halvorsen påpekte alle at sakspapirer ikke hadde nådd fram til alle delegater

Styreleder Anne Grete Klunderud presenterte arbeidet gjort i organisasjonsutvalg og styre.

Møteleder leste styrets forslag til vedtak, og åpnet for ordskifte

Ordskifte: LHL Solberg, HLF Halvorsen, styreleder Anne Grete Klunderud

Forslag fra LHL: LHL foreslår at pilotprosjektet gjennomføres i Sogn og Fjordane og i Agder.

Ordskifte: NRF Sandberg, NRF Pedersen, NBF Berglann Tronrud, HLF Halvorsen, FS Sogn og Fjordane, FS Agder, Marianne Ween

Endret forslag fra LHL: LHL foreslår at pilotprosjektet gjennomføres i Sogn og Fjordane og i et fylke med stor studieaktivitet og velfungerende organisering og drift
--

STUDIEFORBUNDET

FUNKIS

Avstemming:

Møteleder la fram styrets forslag til vedtak med noen endringer ifølge debatten:

Styret foreslår at man igangsetter pilotprosjekt i to fylker. Representantene foreslås av medlemsorganisasjonenes sentralledd. Den enkelte organisasjon vurderer selv i hvilken grad de ønsker å bruke sitt lokaldemokrati i forhold til hvem de skal foreslå.

Funkis sentralt – ved styret – oppnevner medlemmene. Studieutvalget i fylket består av tre til fem personer. Studieutvalget konstituerer seg selv. Funkis' administrasjon har økonomisk ansvar for studieutvalgenes virksomhet i pilotperioden. Etter pilotperioden på 2 år (2013 og 2014) evalueres ordningen, og legges fram for årsmøtet i 2015

Studieutvalget finansieres gjennom studiemidler på lik linje som medlemsorganisasjonene. Kursvirksomheten registreres som sentrale kurs i pilotperioden. Dersom ordningene gjøres permanent, må det innføres ordninger som sikrer at Studieutvalgene kan ha egen økonomi.

Det arrangeres to samlinger for studieutvalgene i pilotfylkene for å høste erfaringer med arbeidet.

Ordningen evalueres løpende. Det organiseres en sluttevaluering høsten 2014 som inkluderer en spørreundersøkelse til medlemsorganisasjonene som sammen med intern evaluering danner grunnlag for anbefalingene til årsmøtet i 2015.

Det opprettes en ressursgruppe som følger pilotfylkene i perioden. Ressursgruppen består av en person fra hvert av pilotfylkene, en person fra organisasjonsutvalget og en person fra Funkis' styre. Generalsekretær er sekretær for ressursgruppen.

Styret vil også arbeide videre med FFO-samarbeidet gjennom hele pilot-perioden, og trekke inn FFO i prosessen.

Forslaget ble enstemmig vedtatt

Forslag fra LHL fikk 6 stemmer og falt
Forslag fra styret om at Sogn og Fjordane og Vestfold blir pilotfylker ble enstemmig vedtatt

- Pause for lunsj -

STUDIEFORBUNDET

FUNKIS

SAK 7 INNKOMNE FORSLAG

- a. Kontingent og representasjon i Fylkes-FS
- b. Kontingent og representasjon, fra HLF

Begge sakene presenteres før debatten, og det voteres først over sak 7b.

HLF la fram Sak 7b om Kontingent og representasjon i Funkis. Overskrift i sakspapirene er misvisende, da forslaget gjelder hele Funkis og alle organisasjonsledd.

Bodil Skiftesvik fra styret la fram styrets forslag i sak 7a.

Ordskifte: LHL Tolo, Anne Grete Klunderud, NBL Lunde, HLF Hafskiold, NRF Falkeid Asbjørnsen, HLF Halvorsen, Diabetesforbundet Jansen.

Forslag fra Diabetesforbundet: Ingen får mer enn tre stemmer Kontingenten i fylkene bestemmes av organisasjonens fylkeslag
--

Ordskifte:
NRF Pedersen, Thyreoidea-forbundet Kvalsnes, LHL Bjørnhøy

Avstemming: Forslag fra Diabetesforbundet: - Fikk 1 stemme og falt Forslag fra HLF: - Fikk 4 stemmer og falt Styrets forslag: - Vedtatt mot 3 stemmer
--

SAK 8 ARBEIDSPLAN FOR 2012

Styreleder Anne Grete Klunderud la fram arbeidsplanen for 2012

Ordskifte: Ingen ønsket ordet

Arbeidsplan enstemmig vedtatt

STUDIEFORBUNDET

SAK 9 BUDSJETT OG KONTINGENT 2012

Generalsekretær Marianne Ween la fram forslag til budsjett for 2012.

Ordskippe: Anne Grete Klunderud presiserte at Funkis har egenkapital nok til å støtte studievirksomhet i 2012, men at dette kun kan gjøres dette året, i håp om at statens bevilgninger til voksenopplæring igjen vil øke.

Forslag fra NBF:

I forbindelse med endring av navn fra Funksjonshemmedes Studieforbund til Studieforbundet Funkis foreslår Norges Blindforbund å øke driftsbudsjettet med kr 100.000,- til kostnader forbundet med navneendring, profilering mv.

Avstemming: Budsjettet ble enstemmig vedtatt, med endringen foreslått av NBF

SAK 10 VEDTEKTSENDRINGER

Magne A. Sandvik fra styret la fram styrets forslag til endringer i vedtektene.

Ordskippe: HLF Halvorsen

Avstemming paragraf for paragraf:
Alle endringer enstemmig vedtatt

SAK 11 VALG

Ingebjørg Sandberg, leder i valgkomiteen la fram valgkomiteens innstilling

Kjetil Gaarder fra Norsk Forening for Slagrammede presenterte seg, og
Kristin Berglann Tronrud fra Norges Blindforbund presenterte seg

Møteleder ledet valgene

Styret i FS
Valg av Kjetil Gaarder som nestleder – enstemmig valgt
Valg av Kristin Berglann Tronrud som medlem – enstemmig valgt
Valg av Johnny G. Johansen som første varamedlem – enstemmig valgt
Valg av Turid Jahren som 2. og Sigrun Sanden som 3. vara – enstemmig valgt

STUDIEFORBUNDET

FUNKIS

Valgkomite

Valg av Ingebjørg Sandberg som valgkomiteens leder – enstemmig valgt

Valg av Kåre Kristoffersen og Grete Lyngedal som medlemmer – enstemmig valgt

Valg av Bjørn A. Kristiansen som varamedlem – enstemmig valgt

Valg av revisor:

LST Revisjon enstemmig valgt

Møteleder overlot møtet til styreleder som takket for et flott årsmøte. Gode delegater har gitt debatt og vedtak som fører Studieforbundet Funkis videre og gir føringer for styrets prioriteringer i framtiden. To styremedlemmer går ut av styret, Brynjar Thorgersen Nyborg og Magne A. Sandvik. Disse takkes for utmerket innsats for Funkis. Tre nye medlemsforeninger ønskes velkommen med profilerte kopper.

Styreleder takket for et godt årsmøte og ønsket vel hjem.

Protokoll signert

Oslo 23.04.12



Jørn Mandla Sibeko
Norsk Epilepsiforbund



Grethe Lunde
Norsk Forening for Slagrammede

Ref.20.04.12.mw.

27 APR. 2012